AUTÓGRAFO Nº 43, DE 21 DE MAIO DE 2013
APROVA, nos próprios termos, o PROJETO DE LEI Nº 43/13, de autoria do Poder Legislativo (Ver. “Wilson da Engenharia”), que “Dispõe sobre alteração do artigo 328 da Lei nº 2.402/99 e dá outras providências”.

DENIS EDUARDO ANDIA, Prefeito do Município de Santa Bárbara d’Oeste, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Municipal:

Art. 1º
O artigo 328 da Lei nº 2.402/99 passa a ter a seguinte redação:

“Artigo 328 - Serão permitidas construções de cobertura sobre os recuos das edificações residenciais, comerciais e industriais, exceto uso de lajes, desde que atendam as seguintes exigências:

-não despejar águas pluviais sobre o passeio público, ou sobre o lote vizinho”.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições anteriores e contrárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de maio de 2013.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ                            JOSÉ LUIS FORNASARI

       -Presidente-                                                    -Vice-Presidente-

GIOVANNI BONFIM                                           ADEMIR DA SILVA

 -1º Secretário-                                                 -2º Secretário-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal, em 22 de maio de 2013.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
-Diretor-